
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10098 

 
 
 

Obchodní název a popis:  
 

CHEMITEC EPDM 16 EN 12115 
Tlaková hadice na chemikálie EN 12115, -40°C až +100°C, 16 bar 

& 
CHEMIGEN D/16 BAR EN 12115 

      Výrobce: TGT 

• Pracovní teplota: -40°C až +100°C 
• Bezpečnost: 4 : 1 
• Použití produktu: Tlaková hadice 16 bar pro chemikálie, kyseliny, zásady, soli, nehalogenované nasycené 

zásady atd. 
• Materiál vnitřní: EPDM 
• Materiál vnější: CR – neoprén, odolné chemikáliím, povětrnostním podmínkám i ozónu 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Vysokopevnostní syntetické výplety 
• Médium: Anorganické i organické chemikálie, kyseliny, zásady, soli apod. 
• Vodivost: Hadice je antistatická, elektrický odpor R =<106 Ohm/metr 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Černá s fialovým pruhem 
• Norma výrobku: EN 12115 
• Zkrácená poznámka: Vhodná pro tlakovou přepravu odpadní či slané vody, například vhodná pro čističky 

vod. Hadice má 2 křížené, podélně vedené, zemnící měděné drátky, které se uzemňují s hadicovými trny 
do prostředí nebezpečí výbuchu např. v systému ATEX. Výsledné provedení kompletace hadice s 
koncovkami je, že na obou stranách koncovek je vodivé propojení skrz hadici! Tuto zkoušku doložíme 
protokolem (za podmínky veškeré kompletace). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.11.2023 
 


